Místo provádění díla

Místem provádění díla je parc, č. 39216,450133 a3255 v k. úl. Újezd u Dornažlic.

V. Cena za dílo, platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za díIo:

Cena bez DPH: 1 06l 285,10 Kč

DPH:222 869,87 Kč

Cena včetně DPH: 1 284 154,97 Kč

(slovy: jedenmiliondvěstěosmdesátčtyřitisícestopadesátčtyři koruny české, devadesátsedm haléřŮ).

Cenaza dílo je úplná a konečná, maximální a nejvýše přípustná. Cenaza dílo zahrnuje všechny
náklady na materiál, práci a další skutečnosti, které jsou nutné k řádrrérnrr a věasnému zhotovení a

dodání díla.

Zlrotovitel se s položkovým rozpočtem a technickou specifikací veřejné zakázky, na kterou je tento